
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
30/abr./2024Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
09:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: JORGE

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $93,944,759.71 $15,589,523.62 $109,534,283.33 $9,693,506.39 $9,693,506.39 -84,251,253.32

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $97,166,653.85 $24,583,765.29 $121,750,419.14 $15,992,154.50 $15,992,154.50 -81,174,499.35

PRODUCTOS $1,174,179.79 $5,887,812.89 $7,061,992.68 $2,186,606.02 $2,186,606.02 1,012,426.23

APROVECHAMIENTOS $5,937,243.41 $6,054,740.12 $11,991,983.53 $2,881,494.76 $2,881,494.76 -3,055,748.65

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$766,365,446.77 $195,606,613.96 $961,972,060.73 $230,127,323.67 $230,127,323.67 -536,238,123.10

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $964,588,283.53 $247,722,455.88 $1,212,310,739.41 $260,881,085.34 $260,881,085.34 -703,707,198.19

              Ingresos Excedentes -703,707,198.19
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
30/abr./2024Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
09:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: JORGE

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $93,944,759.71 $109,534,283.33 $9,693,506.39 $9,693,506.39 -84,251,253.32$15,589,523.62

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $97,166,653.85 $121,750,419.14 $15,992,154.50 $15,992,154.50 -81,174,499.35$24,583,765.29

PRODUCTOS $1,174,179.79 $7,061,992.68 $2,186,606.02 $2,186,606.02 1,012,426.23$5,887,812.89

APROVECHAMIENTOS $5,937,243.41 $11,991,983.53 $2,881,494.76 $2,881,494.76 -3,055,748.65$6,054,740.12

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$766,365,446.77 $961,972,060.73 $230,127,323.67 $230,127,323.67 -536,238,123.10$195,606,613.96

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$247,722,455.88         Total $1,212,310,739.41 $260,881,085.34 $260,881,085.34 -703,707,198.19$964,588,283.53Z

         Ingresos Excedentes -703,707,198.19Z
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